
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS BA?I?N? G., R?KYVOS K.,
ŠIAULI? R. SAV., 106.14 M² PLOTO 3 KAMBARIAI

99 000 €  (932.73 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
106.14 m

2

Aukštas
1

Kambariai
3

Kaina: 99 000 € (932.73 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1928
Įrengimo lygis Tvarkingas
Namo tipas Namas
Šildymas Kietu kuru
Pastato tipas Rąstinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Elektra, Rūsys, Šulinys, Vietinis vandentiekis, Asfaltuotas privažiavimas, Ūkiniai pastatai

Papildoma informacija

Įsivaizduokit save gamtos apsuptyje!!!

Sustoki, neskubėki, leiski sau būti, giliai įkvėpti ir

atsipalaiduoti nuo greito gyvenimo tempo!

Kviečiu apžiūrėti ir įsigyti:



       1928m. statybos rastinę apmūrytą sodybą;

        Vedančius vaismedžius/ vaiskrūmius;

       

Ūkinius pastatus;

     

      

*Bendras namo plotas  -106.14 m2;

*Žemės

sklypas bus atidalintas iš didelio sklypo apie- 1ha., nustatant naudojimosi tvarką;

*Namas  rąstinis

apmūrytas. Pirmame aukšte įrengtas holas, vonią/ wc, svetainė, virtuvė, du

miegamieji; *Namo mansarda nešiltinta ir neįrengta;

*Pakeistas namo stogas- skarda;



*Langai- medžio rėmas su stiklo paketais;

*Šildymas- krosninis, kietu kuru ( katilinė įrengta atskiroje

patalpoje, pusrūsyje);

*Išvedžioti radiatoriai;

*Komunikacijos: 

      > elektra;

      > iš šulinio į

namą įvestas vandentiekis. Vanduo pumpuojamas hidroforo pagalba;

      > kanalizacija;

*Sklype yra  autentiški ūkiniai

pastatai, kurių sienos statytos iš molio, apmūryti:

       > pastatai sandėliavimui, šienui,

augintiniams ( jei turite noro rūpintis ūkeliu);



*Yra ir lauko sklepas daržovėms sandėliuoti;

*Vedantys vaismedžiai, vaiskrūmiai;

*Aplink daug žalumos, erdvės- atokiau nuo  pagrindinės Bačiūnų g..;

*Privažiavimas- asfaltuotas, išskyrus keliuką į sodybą;

*Autobusų stotelė prie sodybos, todėl

patogus susisiekimas viešuoju transportu;

*Iki

Šiaulių miesto centro ~ 11km., maždaug 23min. kelio automobiliu;

 Domina keitimas į butą pirmame- antrame aukšte.

SUSIDOMĖJOTE? Skambinkite

ar rašykite. Suderinsime laiką apžiūrai, aptarsime visus rūpimus klausimus.

NT Brokeriams- komisu pasidalinsiu.





Pagarbiai:

NT ekspertė Sigita Brazdeikienė
8 600 52152

sigita.brazdeikiene@gmail.com

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +37060052152
Susisiekti el.paštu: sigita.brazdeikiene@gmail.com






